
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° (Ó 353, DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
da Resolução no 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR ALFREDO RIBEIRO DA SILVA do Cargo
Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Edimar Pireneus.

Brasília, og de julho de 1994.

{k--r~ r/:.-,
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

..,'
NO Oe ...

I'UBUCAOOo rI.~Y-
1{ I ..•,...... ,.

f \I' ..


